
 

UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.30.2024 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie 

zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 1 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1  

W § 11 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie stanowiącej załącznik nr 
3 do Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (tekst jednolity stanowiący załącznik do 
Uchwały Senatu nr T.0022.33.2022 z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w Statucie 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, zmieniony Uchwałą Senatu nr T.0022.45.2023 z dnia 26 czerwca 
2023 roku w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz Uchwałą 
Senatu nr T.0022.1.2024 z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie), wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowy ust., 3 staje się pkt. 4) w ust. 2, 
2. dotychczasowy ust. 4, staje się ust. 3, 
3. dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „W przypadku wygaśnięcia mandatu Rektora po dokonaniu 

wyboru Rektora kolejnej kadencji o którym mowa w §2 ust. 2 ordynacji wyborczej, 
obowiązki Rektora pełni osoba wybrana na kolejną kadencję (Rektor Elekt). Okresu 
pełnienia obowiązków Rektora w tym okresie nie wlicza się do liczby kadencji, o której 
mowa w art. 26 ust. 2 Ustawy”. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

              REKTOR 

    dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


